
Pustkovec, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.841284N, 18.163098E První pís. zmínka: 1377 (647 let) Počet obyvatel: 1 334

PSČ: 708 00 Adresa URL: www.ostrava-pustkovec.cz

Počet obyvatel obce Pustkovec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

88 558 79 609 1 334

Historie počtu obyvatel obce Pustkovec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 88 558 79 609 -4 1 334
1.1.2023 89 560 79 610 -18 1 338
1.1.2022 93 563 85 615 0 1 356
1.1.2021 92 562 82 620 21 1 356
1.1.2020 95 552 77 611 36 1 335
1.1.2019 87 540 75 597 15 1 299
1.1.2018 78 543 77 586 7 1 284
1.1.2017 74 537 81 585 6 1 277
1.1.2016 79 528 78 586 -8 1 271
1.1.2015 88 530 82 579 4 1 279
1.1.2014 90 516 91 578 29 1 275
1.1.2013 93 501 97 555 1 246
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